Roc¢nik 2021/2022 5.3.2022

Vice nez polovina utkani v tomto kole byla velmi napinava, ve tfech pfipadech je koneény rozdil
velmi tésny, a to pouze o 13,19 a 21 kuzelek, ve vSech pfipadech t&mi Stastnymi hraci jsou domaci
druzstva se skérem 5-3. Posledni domaci vyhra byla pfipsana jiz pouze hraéum z Mistfina, pak jiz
vitézi jen hosté a celkem presvédcivé na skoére. Velmi napinavé utkani bylo odehrano jesté v Dacicich
(B), vyhra Prusanek vraci druzstvo zpét do vedouci pozice v této soutézi. Pouze Slavonice v tomto
kole vitézi celkem presvédcivé a bez ,nervd“ nad hraci v Machové, skoére 1-7 a rozdil 225 kuzelek ve
svUj prospéch.

NejlepSiho vykonu v tomto kole: 3408 dosahlo druzstvo: TJ Sokol Mistfin
Nejlepsi vykon utkani: 605 - Lukas Hlavinka, SK Podluzan Prusanky

3. KLM D 2021/2022

Vysledky 18. kola

Souhrnny prehled vysledkli:

TJ CENTROPEN DACICE B - SK PODLUZAN PRUSANKY 1:7 3299:3395 75165 5.3
TJ LOKO. €. BUDEJOVICE - TJ SOKOL HUSOVICE C 5:3 3056:3037 14.0:100 5.3.
TJ SOKOL MISTRIN - TJ CENTROPEN DACICE C 6:2 3408:3303 15.0:9.0 5.3.
TJ SOKOL MACHOVA - TJ SOKOL SLAVONICE 1:7 3050:3275 5.0:119.0 5.3.
KK SLAVOJ ZIROVNICE - TJ START JIHLAVA 5:3 3191:3170 105:135 5.3.
TJ SOKOL SANOV - TJ LOKOMOTIVA VALTICE 5:3 3329:3316 115125 5.3.
Tabulka druzstev:
1. SK Podluzan Pruganky 16 13 0 3 91.0:37.0 228.5:1555 3350 26
2. TJ Centropen Dacice B 16 12 0 4 93.0:35.0 229.0:155.0 3257 24
3. TJ Sokol Slavonice 17 11 1 5 78.0:58.0 218.0:190.0 3268 23
4. TJ Loko.Ceské Budéjovice 17 10 2 5 74.5:61.5 210.5:197.5 3260 22
5. TJ Sokol Sanov 17 9 2 6 75.0:61.0 203.5:2045 3261 20
6. TJ Sokol Mistfin 18 10 0 8 77.0:67.0 220.5:2115 3236 20
7. TJ Lokomovtiva Valtice 18 8 2 8 70.0:74.0 219.5:2125 3293 18
8. KK Slavoj Zirovnice 18 8 0 10 65.5:785 200.0:232.0 3195 16
9. TJ Start Jihlava 18 6 3 9 62.0:82.0 196.0:236.0 3221 15
10. TJ Sokol Machova 17 5 0 12 57.0:79.0 200.5:207.5 3155 10
11. TJ Centropen Dacice C 18 4 1 13 48.0:96.0 191.0:241.0 3204 9
12. TJ Sokol Husovice C 18 2 1 15 41.0:103.0 179.0:253.0 3173 5
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Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuzelen

Pocet Jméno Nazev tymu Vykon  Pocet Jméno Nazev tymu  Priamér Vykon
(%)
9x Lukas Hlavinka Prusanky 605 6x Lukas Hlavinka Prusanky 110.23 605
6X Jan Varak Valtice 600 7x Jan Varak Valtice 109.36 =@ 600
1x Radek Blaha Mistfin 593 3x David Svéda Zirovnice 108.96 570
4x Jifi Konvalinka Sanov 588 1x  Miroslav Kadrnoska Slavonice 108.38 = 583
3x Stanislav Esterka Prusanky 587 3x Jakub Haresta Husovice C 108.06 566
6x Pavel Kabelka Dagice B 587 3x Libor Koéovsky Zirovnice 108 565

Podrobné vysledky kola:

TJ CENTROPEN DACICEB 3299 1:7 3395 SKPODLUZAN PRUSANKY

Petr Bina 113 151 135 131 530 2:2 533 121 142 147 123 Zdenék Zalesak
Jan Neuvirt 120 137 125 124 506 0:4 587 146 164 144 133 Stanislav Esterka
Pavel Kabelka 145 151 141 150 587 1.5:2.5 578 149 151 154 124 Martin Tesafik
Karel Novak 165 104 146 134 549 2:2 545 124 147 133 141 Dominik Fojtik
Lukas Prkna 153 165 123 141 582 1:3 605 155 139 158 153 Luka$ Hlavinka
Milan Kabelka 156 130 114 145 545 1:3 547 132 132 137 146 Martin Prochazka
rozhod¢i: Aneta Kamenikova

Nejlepsi vykon utkani: 605 - Lukas Hlavinka

TJ LOKO.CESKE BUDEJOVICE 3056 5:3 3037 TJ SOKOL HUSOVICE C

Martin Voltr 144 144 128 125 541 4:0 456 109 127 106 114 Dalibor Dvornik
Vaclav Klojda ml. 137 127 123 133 520 3:1 484 133 114 127 110 Radim Kozumplik
Tomé4s Polansky 106 134 135 113 488 1:3 566 144 127 142 153 Jakub Haresta
Jaroslav Mihal 140 130 116 115 501 2:2 508 139 125 125 119 Radim Meluzin
Lukas Klojda 135 130 130 116 511 2:2 504 136 118 118 132 Martin Gabrhel
Pavel Cerny 116 143 125 111 495 2:2 519 137 124 116 142 Tomas§ Vilka
rozhodci: Jifi Blaha

Nejlepsi vykon utkani: 566 - Jakub Haresta

TJ SOKOL MISTRIN 3408 6:2 3303 TJ CENTROPEN DACICE C

Radek Blaha 150 137 152 154 593 3:1 548 140 151 131 126 Stanislav Kugera
Josef Blaha 142 117 151 143 553 2:2 560 126 141 154 139 Vitézslav Stuchlik
Martin Fiala 143 146 150 145 584 4:0 525 120 138 134 133 Lukas Prikryl
Petr Valasek 142 147 159 134 582 2:2 568 152 139 130 147 Maty4s Dolezal
Roman Macek 119 130 141 141 531 1:3 559 148 133 132 146 Karel Kunc
Marek Ingr 150 136 147 132 565 3:1 543 145 146 129 123 Ales Lanik
rozhodgéi: Zbynék Babicek

Nejlepsi vykon utkani: 593 - Radek Blaha
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TJ SOKOL MACHOVA 3050

1:7

3275 TJ SOKOL SLAVONICE

Roman Hranéik 134 140 133 132 539 2:2 515 138 111 132 134 Pavel Blazek
Josef Benek *1 80 121 122 138 461 1:3 507 117 132 126 132 David Drobili¢
Vlastimil Brazdil 119 128 147 126 520 1:3 546 107 147 148 144 Jifi Svoboda
Bohuslav Husek 115 126 132 114 487 1:3 544 128 147 129 140 Zdenék Holub
Milan Dovrtél 119 136 120 128 503 0:4 580 133 168 131 148 Michal Dostal
Michal Laga 136 135 132 137 540 0:4 583 140 150 141 152 Miroslav Kadrnoska
rozhod¢i: Michael Divilek st.
stfidani: *1 od 25. hodu Jifi FryStacky
Nejlepsi vykon utkani: 583 - Miroslav Kadrnoska
KK SLAVOJ ZIROVNICE 3191 5:3 3170 TJ STARTJIHLAVA
Miroslav Cekal 130 128 164 125 547 2:2 524 127 138 125 134 Zdenek Svehlik
Vilém RySavy 139 115 107 134 495  0:4 545 154 129 124 138 Martin Votava
David Svéda 153 146 149 122 570 3:1 509 130 121 123 135 Petr Votava
FrantiSek KoZich 140 146 114 118 518 2:2 531 138 127 134 132 Sebastian Zavrel
Pavel RySavy 120 141 117 118 496 1.3 508 132 115 129 132 Roman Dolezal
Libor Kofovsky 145 144 132 144 565 2.5:1.5 553 127 151 131 144 Petr Hlavadek
rozhodci: Kejval Petr
Nejlep$i vykon utkani: 570 - David Svéda
TJ SOKOL SANOV 3329 5:3 3316 TJLOKOMOTIVA VALTICE
Milan Volf 153 144 127 136 560 2:2 554 130 147 143 134 Jan Herzan
Jan Ziféak ml. 145 157 133 116 551 31 519 144 131 114 130 Frantisek Heriifek ml.
Tomas Cervenka 145 140 133 120 538 1:3 570 140 145 135 150 David Stara
Petr Bakaj 118 150 138 129 535 1:3 562 137 135 142 148 Robert Herufek
Jifi Konvalinka 132 164 144 148 588 0.5:3.5 600 134 167 144 155 Jan Varak
Petr Mika 136 135 142 144 557 4:0 511 126 123 129 133 Zdenék Musil
rozhodci: Jifi Mika
NejlepSi vykon utkani: 600 - Jan Varak
Poradi jednotlivcu:
jméno hrace druzstvo celkem plné  dordazka chyby pomér kuz. Maximum
1. Jan Varak TJ Lokomotiva Valtice 600.06 389.6 2104 2.3 6/8 (641)
2. Lukas Hlavinka SK Podluzan Prusanky 58296 3715 2115 1.7 8/9 (638)
3. Jifi Konvalinka TJ Sokol Sanov 569.60 369.9 199.7 3.7 6/9 (633)
4. Jan ZaleSak SK Podluzan Prusanky 565.13 3785 186.6 2.7 6/9 (645)
5. Martin Tesarik SK Podluzan Prusanky 563.50 379.1 1844 4.4 8/9 (619)
6. Petr Mika TJ Sokol Sgnov 562.80 369.4 1934 3.8 8/9 (600)
7. FrantiSek Jakoubek KK Slavoj Zirovnice 561.52 374.1 187.4 6.0 7/8 (648)
8. Martin Prochazka SK Podluzan Pruganky 561.33 375.3 186.0 4.0 9/9 (662)
9. Stanislav Esterka SK Podluzan Pruganky 559.07 368.8 190.3 4.4 719 (605)
10. Michal Laga TJ Sokol Machova 558.57 372.2 186.3 4.4 10/10 (586)
11. Patrik Solaf KK Slavoj Zirovnice 557.75 375.5 1823 45 6/8 (603)
12. Vaclav Klojda ml. TJ Loko.Ceské Budsjovice 556.63 372.3 184.3 55 10/10 (601)
13. Zdenék Musil TJ Lokomotiva Valtice 556.50 371.8 184.7 5.1 8/8 (612)
14. Roman Hrandik TJ Sokol Machova 556.01 370.4 185.6 3.0 10/10 (603)
15. Zdenék Zalesak SK Podluzan Prusanky 555.43 371.2 184.3 45 8/9 (647)
16. DuSan Rodek TJ Centropen Dacice C 555.40 375.1 180.3 5.9 8/10 (575)
17. Pavel Blazek TJ Sokol Slavonice 555.00 373.5 1815 4.3 8/8 (600)
18. Pavel Kabelka TJ Centropen Dacice B 55459 369.6 185.0 2.4 6/7 (620)
19. Radim Pesl| TJ Sokol Mistfin 554,36 371.9 1825 3.7 9/9 (589)
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Pavel Husar

Jifi Vlach

Martin Fiala

Jifi Svoboda

Jifi Matousek
Tomas Cervenka
Martin Voltr
Jakub Haresta
Michal Dostal
Petr Janak
Marek Ingr

Pavel Cerny
Lukas Klojda
Miroslav Kadrnoska

FrantiSek Herlfek ml.

Jan Herzan
Petr Votava
Dominik Fojtik
Tomas Barta
Roman Dolezal
Jan zZiféak ml.
Karel Kunc
Karel Fabe$
Milan Volf

Petr Hlavacek
Libor Ko€ovsky
Radek Blaha
Jaroslav Mihal
Vlastimil Brazdil
Martin Votava
Lukas Prkna
Milan Kabelka
Jan Neuvirt
Zdenék Holub
David Drobili¢
Martin Gabrhel
Sebastian Zavrel
Vitézslav Stuchlik
Pavel RySavy
Robert Herlfek
David Svéda
Ales Lanik

Jan Kubes$
Bohuslav Husek
Zdenék Svehlik
Dalibor Dvornik
Milan Dovrtél
Josef Benek
Vojtéch Novak
Michal Simek
Lukas Stibich
Josef Brtnik
Michal Stieranka
Petr VojtiSek
Matyas Dolezal
Michal Palka
Ladislav Kacetl
Stanislav Zalesak
David Stara
Karel Novak
Zdenék Kamis
Petr Bina

Petr Semorad

TJ Sokol Husovice C
TJ Start Jihlava

TJ Sokol Mistfin

TJ Sokol Slavonice

TJ Sokol Slavonice

TJ Sokol Sanov

TJ Loko.Ceské Budéjovice
TJ Sokol Husovice C
TJ Sokol Slavonice

TJ Centropen Dacice B
TJ Sokol Mistfin

TJ Loko.Ceské Budé&jovice
TJ Loko.Ceské Budé&jovice
TJ Sokol Slavonice

TJ Lokomotiva Valtice

TJ Lokomotiva Valtice

TJ Start Jihlava

SK Podluzan Prusanky
TJ Centropen Dacice B
TJ Start Jihlava

TJ Sokol Sanov

TJ Centropen Dacice B
TJ Centropen Dacice C
TJ Sokol Sanov

TJ Start Jihlava

KK Slavoj Zirovnice

TJ Sokol Mistfin

TJ Loko.Ceské Budé&jovice
TJ Sokol Machova

TJ Start Jihlava

TJ Centropen Dacice B
TJ Centropen Dacice B
TJ Centropen Dacice B
TJ Sokol Slavonice

TJ Sokol Slavonice

TJ Sokol Husovice C
TJ Start Jihlava

TJ Centropen Dacice C
KK Slavoj Zirovnice

TJ Lokomotiva Valtice
KK Slavoj Zirovnice

TJ Centropen Dacice C
TJ Centropen Dacice C
TJ Sokol Machova

TJ Start Jihlava

TJ Sokol Husovice C
TJ Sokol Machova

TJ Sokol Machova

SK Podluzan Prusanky
TJ Sokol Husovice C
TJ Centropen Dacice C
TJ Centropen Dadice B
TJ Sokol Sanov

TJ Centropen Dacice C
TJ Centropen Dacice C
SK Podluzan Prudanky
TJ Sokol Sanov

SK Podluzan Prusanky
TJ Lokomotiva Valtice
TJ Centropen Dacice B
TJ Loko.Ceské Budgjovice
TJ Centropen Dacice C
TJ Centropen Dadice B

551.08
551.07
550.83
549.69
548.88
547.26
546.60
546.37
545.92
545.71
545.39
544.69
544.04
543.77
543.22
543.05
542.63
542.21
541.88
541.68
539.88
539.08
537.63
537.36
536.42
535.73
535.37
535.25
535.21
534.79
534.19
533.75
532.16
531.93
531.45
531.25
530.69
530.11
528.79
527.71
526.41
521.86
521.08
514.15
510.92
504.97
503.44
491.18
609.00
591.50
585.00
574.65
569.00
568.50
568.00
568.00
568.00
564.50
559.61
558.00
557.89
554.33
554.00

363.0
368.0
370.0
371.3
369.8
365.8
370.4
372.8
362.3
367.5
368.7
370.6
367.6
361.1
366.4
369.1
360.8
373.3
358.7
365.4
366.7
366.3
366.5
366.9
365.1
366.6
364.1
360.5
364.6
363.2
361.7
358.7
351.9
359.8
368.0
365.3
352.6
369.3
359.6
357.8
352.3
356.5
358.3
351.2
348.2
348.6
349.4
348.2
400.0
381.0
382.0
372.1
366.0
377.3
361.0
383.0
386.0
384.0
377.9
377.7
370.3
382.7
372.0

188.1
183.0
180.9
178.4
179.0
181.5
176.2
173.6
183.6
178.2
176.7
174.1
176.5
182.6
176.8
173.9
181.9
168.9
183.2
176.3
173.2
172.8
1711
170.4
171.4
169.2
171.3
174.8
170.6
171.6
172.5
175.1
180.2
172.1
163.4
166.0
178.1
160.9
169.2
169.9
174.1
165.4
162.8
163.0
162.8
156.3
154.0
143.0
209.0
210.5
203.0
202.6
203.0
191.3
207.0
185.0
182.0
180.5
181.7
180.3
187.6
171.7
182.0

3.4
6.3
5.8
6.9
55
4.5
55
6.1
4.4
2.2
4.4
7.0
6.4
51
6.4
6.4
3.7
59
3.0
4.4
5.8
7.0
7.4
5.8
6.7
6.1
59
4.1
5.8
4.6
55
6.0
6.3
6.7
5.8
6.2
6.9
9.4
5.8
8.0
6.5
8.0
6.5
9.1
7.3
9.6
11.0
12.8
1.0
3.5
20
14
1.0
2.3
9.0
6.0
7.0
7.0
4.7
3.9
3.7
53
6.0
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9/9
9/9
7/10
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7/8
8/8
7/10
8/10
9/10
6/9
8/9
10/10
10/10
1/9
1/9
1/10
417
1/9
1/10
1/10
1/9
1/9
1/9
4/8
417
6/10
1/10
1/7

(589)
(608)
(616)
(582)
(578)
(582)
(580)
(608)
(580)
(587)
(586)
(656)
(582)
(583)
(598)
(571)
(594)
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(592)
(587)
(589)
(563)
(568)
(607)
(567)
(601)
(593)
(600)
(584)
(569)
(582)
(610)
(579)
(557)
(563)
(594)
(593)
(593)
(556)
(562)
(594)
(572)
(559)
(563)
(554)
(533)
(556)
(548)
(617)
(600)
(585)
(618)
(569)
(593)
(568)
(568)
(568)
(566)
(602)
(584)
(582)
(584)
(554)
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Jaroslav Klimentik
Jifi FryStacky
Jifi Ondrak ml.
Jan Bures$
Zdenék Klecka
Tomas Zizlavsky
Jakub Cizler
Vlastimil Musel
Tomas Valka
Stanislav Dvorak
Petr Bakaj
Jaroslav Polasek
Petr Kesjar
Roman Mlynarik
Zbynék Babicek
Ale$ Zalesak
Josef Blaha
Vladimir Cech
Miroslav Kolar
Pavel Kolafik
Jan Sykora

Petr Trusina
Josef Varak
Stanislav Kucera
Petr Valasek
Marek Skrabal
Radim Meluzin
Roman Macek
Jakub Stuchlik
Lukas Prikryl
AleS Prochazka
Zdenék Sedlacek
Jifi Rauschgold
Petr Bakaj ml.
Vilém RySavy
Radim Kozumplik
Miroslav Cekal
Ondfej Machalek
Pavel Martinek
lvan Bastar

Ivan Torony

Igor Sedlak
Daniel Basta

Jifi Michalik
FrantiSek Kozich
Tomas Polansky

Adam Pavel Spagek

Stanislav Cervenka
Jifi Douda

Bedfich Vondrus
Zdenék Januska
Tomas Pefina

TJ Sokol Sanov

TJ Sokol Machova

TJ Sokol Slavonice

KK Slavoj Zirovnice

SK Podluzan Prusanky
TJ Sokol Husovice C
TJ Sokol Mistfin

TJ Centropen Dacice C
TJ Sokol Husovice C
TJ Centropen Dacice C
TJ Sokol Sanov

TJ Sokol Mistfin

TJ Sokol Sanov

TJ Lokomotiva Valtice
TJ Sokol Mistfin

SK Podluzan Prusanky
TJ Sokol Mistfin

TJ Lokomotiva Valtice
TJ Centropen Dacice C
TJ Sokol Husovice C
TJ Loko.Ceské Budgjovice
TJ Sokol Husovice C
TJ Lokomotiva Valtice
TJ Centropen Dacice C
TJ Sokol Mistfin

TJ Sokol Husovice C
TJ Sokol Husovice C
TJ Sokol Mistfin

TJ Centropen Dacice C
TJ Centropen Dacice C
TJ Sokol Sanov

TJ Sokol Mistfin

TJ Sokol Husovice C
TJ Sokol Sanov

KK Slavoj Zirovnice

TJ Sokol Husovice C
KK Slavoj Zirovnice

TJ Sokol Husovice C
TJ Sokol Sanov

TJ Centropen Dacice C
TJ Sokol Sanov

TJ Sokol Husovice C
KK Slavoj Zirovnice

TJ Sokol Machova

KK Slavoj Zirovnice

TJ Loko.Ceské Budgjovice
TJ Sokol Mistfin

TJ Sokol Sanov

TJ Loko.Ceské Budgjovice
TJ Loko.Ceské Budgjovice
KK Slavoj Zirovnice

TJ Sokol Husovice C

551.50
550.50
550.40
549.00
548.00
546.00
546.00
544.00
543.25
543.25
542.35
542.35
538.50
536.72
536.33
535.00
534.93
533.00
533.00
532.63
532.20
532.00
531.75
530.64
530.60
530.33
528.13
527.63
526.00
525.00
523.50
523.00
520.00
518.50
518.25
517.40
516.00
515.22
513.00
508.50
508.00
507.50
505.00
503.00
499.67
498.25
497.00
496.00
490.00
486.00
486.00
481.00

369.5
369.5
365.6
370.5
389.0
361.0
371.0
350.0
366.1
366.8
365.5
372.6
358.5
359.9
364.0
365.3
366.8
355.5
365.0
362.1
370.8
375.3
370.5
358.6
372.6
373.2
360.4
363.7
370.0
360.0
364.5
348.0
357.0
361.7
357.3
358.2
356.1
358.1
353.0
357.0
344.3
363.0
349.7
341.0
332.8
340.8
360.0
359.0
326.0
337.0
349.5
336.0

Sportovné technické informace:

182.0
181.0
184.9
178.5
159.0
185.0
175.0
194.0
177.1
176.4
176.9
169.8
180.0
176.8
172.3
169.7
168.1
177.5
168.0
170.5
161.4
156.8
161.3
172.0
158.0
157.1
167.8
163.9
156.0
165.0
159.0
175.0
163.0
156.8
161.0
159.2
159.9
157.1
160.0
151.5
163.7
144.5
155.3
162.0
166.8
157.5
137.0
137.0
164.0
149.0
136.5
145.0

6.0
7.0
6.4
53
10.0
1.0
5.3
8.0
4.4
7.2
5.8
3.6
4.5
7.3
53
7.3
6.4
5.0
5.0
7.3
6.6
10.3
7.3
9.5
8.6
8.8
5.5
5.5
13.0
10.0
55
11.0
5.0
8.2
8.0
9.5
7.2
8.1
7.0
115
8.0
10.5
11.3
5.0
5.0
12.0
16.0
14.0
9.0
12.0
9.5
14.0

2/9
2/10
5/8
2/8
1/9
1/9
3/9
1/10
4/9
6/10
4/9
4/9
2/9
3/8
3/9
3/9
5/9
4/8
1/10
4/9
5/10
2/9
2/8
6/10
5/9
5/9
4/9
5/9
1/10
1/10
2/9
1/9
1/9
3/9
4/8
4/9
4/8
3/9
1/9
2/10
3/9
1/9
3/8
2/10
2/8
2/10
1/9
1/9
1/10
1/10
2/8
1/9

(569)
(588)
(578)
(585)
(548)
(546)
(567)
(544)
(588)
(570)
(576)
(575)
(545)
(571)
(552)
(542)
(585)
(564)
(533)
(593)
(565)
(538)
(567)
(582)
(582)
(600)
(570)
(595)
(526)
(525)
(547)
(523)
(520)
(562)
(568)
(582)
(547)
(536)
(513)
(553)
(519)
(522)
(515)
(548)
(525)
(507)
(497)
(496)
(490)
(486)
(497)
(481)

VSechny druzstva zadam, aby si zpravodaj dikladné precetla, zda vysledky a zadani_startu
nahradnikt ¢i dopsani na soupisku odpovida realité, bohuzel neni tento udaj vzdy uveden v zapise

o utkani, nemam potom zpétnou vazbu, zda Vas zamér byl zadan do systému vysledku spravné,

predem dékuiji.

VWV CKA priibézné sleduje epidemickou situaci a dal&i okolnosti, které se tykaji nadich soutézi. Na webu
CKA najdete vidy aktudlné platnd opatfeni, kterd musime dodrzovat a doporutené zdsady pfi

utkanich. Informace bude VV CKA prab&zné dopliiovat a aktualizovat podle aktudlni situace.

Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com
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registracni ¢islo

11800
24524
11469
25580
25359
11895
22819

registracni ¢islo

Starty nahradniku:

Hraci dopsani na soupisku:

Jméno a prijmeni datum startu  druZstvo

Program dalsiho kola:

Jjméno a pfijmeni datum startu  druzstvo Cislo startu
Petr Bina 05.03.2022 TJ Centropen Dacice B 3x
Petr Valasek 05.03.2022 TJ Sokol Mistfin 4x
Karel Kunc 05.03.2022 TJ Centropen Dacice C 3X
Matyas Dolezal 05.03.2022 TJ Centropen Dacice C 1x
Luka$ Prikryl 05.03.2022 TJ Centropen Dacice C 1x
Tomas Polansky 05.03.2022 TJ Loko.Ceské Budgjovice 2X
Vilém Rysavy 05.03.2022 KK Slavoj Zirovnice 3X

19. kolo
12.3.2022 so 10:00 TJ Centropen Dagice C - TJ Loko.Ceské Bud&jovice
12.3.2022 so 14:30 SK Podluzan PruSanky - TJ Sokol Machova
12.3.2022 so 14:30 TJ Sokol Slavonice - TJ Start Jihlava
12.3.2022 so 15:00 TJ Sokol Husovice C - TJ Centropen Dacice B
12.3.2022 so 16:00 TJ Lokomotiva Valtice - TJ Sokol Mistfin
12.3.2022 so 16:00 TJ Sokol Sanov - KK Slavoj Zirovnice
Prehled nesehranych utkani:

6. kolo
02.04.2022 so 14:30 SK Podluzan PruSanky - TJ Centropen Dacice B
15. kolo

TJ Sokol Machova - TJ Centropen Dacice B
23.03.2022 st 18:00 SK Podluzan Prusanky - TJ Sokol Sanov
15. kolo
02.04.2022 so 10:00 TJ Loko.Ceské Budgjovice - TJ Sokol Slavonice

Zpracoval: Petr Kohlicek
Dne: 05.03.2022

Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com
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